Cena za řádně zhotovené (dokončené) a předané dílo dle této smlouvy a činnosti s tím
souvĹsejĹcÍ, je cenou dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o
cenách, jako cena pevná a činí:

409.000,- Kč (bez DPH)

85.890,- Kč (DPH 21 %)

494.890,- Kč (vC. 21 % DPH)

(slovy: čtyřistadevadesátčtyřitisÍceosmsetdevadesátkorunčeských)

4.2. Rozpis ceny:
4.2.1. Projektová dokumentace pro provádění stavby dle odstavce 2.1. této smlouvy

cena bez DPH 379.000,- KČ, DPH 21 % 79.590,- KČ, cena vC. DPH 458.590,- KČ;
4.2.2. Inženýrská činnost za účelem vydání rozhodnutí o povoleni stavby (zajištění vydáni